会員各位

機関誌 55 巻 1 号に掲載の周産期専門医資格更新認定試験 告示について

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

5 月 1日発行の「日本周産期・新生児医学会雑誌 第 55 巻第 1号」の巻頭に掲載致しま

した、周産期専門医資格更新認定試験の告示につきまして、内容に誤りがございました。

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しました。ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記の通り訂正させて頂きます。

＜誤＞

今回は,2013 年に周産期専門医を取得・更新した方を対象に

＜正＞

今回は,2014 年に周産期専門医を取得・更新した方を対象に